



# Wiemik

**OSWALD**  
RÄUMTECHNIK



**RIGIBORE**



**CeramTec**  
THE CERAMIC EXPERTS

## Zaproszenie

Międzynarodowe Targi Poznańskie są znakomitą okazją do zaprezentowania nowości, omówienia problemów technicznych oraz podziękowania za dotychczasową współpracę.

Bardzo serdecznie zapraszam Państwa w dniach od 20 do 23 czerwca na naszą ekspozycję - **HALA 4, STOISKO 10** - mając nadzieję, że mimo wielu obowiązków znajdziecie Państwo czas, aby nas odwiedzić. Razem ze specjalistami z reprezentowanych przez nas firm dołożymy starań, aby wizyta zaowocowała wymiernymi korzyściami dla Państwa firm.

Podczas tegorocznych targów będziemy prezentować frezowanie stali narzędziowej z posuwem  $f=20$  m/min na frezarce DECKEL MAHO a także inne narzędzia firmy FETTE podczas wysokowydajnej obróbki stali narzędziowej oraz aluminium.

Prezentować będziemy również obróbkę tokarską stali zahartowanej narzędziami firmy CeramTec

Nasze narzędzia będą pracować również na obrabiarkach prezentowanych na stoiskach firm AFM Andrychów oraz Barosz Gwimet

Na wiertarkach firmy FLOTT prezentować będziemy również wykonywanie otworów metodą termoformowania – FORMDRILL oraz wygniatanie w wykonanych otworach gwintów – metoda ta wykorzystywana jest do łączenia elementów cienkościennych.

Na naszym stoisku będziecie Państwo mogli zapoznać się również z wytaczadłami firmy RIGIBORE przeciągaczami firmy OSWALD, narzędziami tokarskimi firmy MIRCONA, systemami walcowania firmy RWT, narzędziami do dogładzania firmy SCHÖN oraz ofertami firm: BENZ (głowice szybkoobrotowe i wielowrzecionowe, oprawki do narzędzi napędzanych, uchwyty frezarskie), DRESS (frezy piłkowe), FROMM (rozwiertaki i pogłębiacze), DATHAN (narzędzia do uzębień).

Zaprezentujemy Państwu nowe narzędzia reprezentowanych przez nas firm, nowe katalogi oraz przygotowane z okazji targów akcje promocyjne.

Jeśli to możliwe, prosimy o wcześniejsze skontaktowanie się z nami w celu ustalenia terminu spotkania (tel. 061 665 80 08, podczas targów tel. 0601 74 82 15, 0601 75 74 51, 0609 54 11 82, 0503 091 937).

**Wiemik**

  
Maciej Mikołajewski